
 
 

 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 881   DEL REPERTORIO 
 

OGGETTO: Liquidazione compensi alla dott.ssa Mariagrazia, Lia Peluso – IV bimestre 2020 
L’anno duemilaventi, il giorno quattro del mese di settembre  presso la sede camerale 

 

 

 
IL SEGRETARIO GENERALE F.F.  

 
 

 vista la delibera n. 52/GC del 19.06.2019 - prorogata con delibera n. 110/GC del 16.12.2019 

- con la quale è stato affidato allo scrivente l'incarico di Segretario Generale 

Facente Funzioni; 

 visti gli art.4, 15 e ss. del d. Lgs. 165 del 30.03.2001, e successive modifiche ed integrazioni, recante 

“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 visto l’art. 20 della legge 580/93, come modificata dal decreto legislativo 23/2010; 

 richiamata la delibera n. 61/GC del 08.07.2019 con la quale,  in coerenza con la struttura 

organizzativa dell'ente approvata con delibera n. 79/GC del 10.11.2017, sono state 

determinate le funzioni e le attribuzioni di competenza alla dirigenza camerale ed assegnati, 

alla medesima, gli incarichi di direzione di Area; 

 vista la delibera n. 107 del 16.12.2019, con la quale è stato approvato - ai sensi del D-.P.R. 

n. 254/2005 recante "Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria 

delle Camere di commercio" - il Budget direzionale anno 2020; 

 vista la determinazione del Segretario Generale n. 1 del 09.01.2020, con la quale, ai sensi 

dell'art. 8, comma 3, del D.P.R. n. 254/2005, è stato assegnato ai dirigenti camerali la 

competenza in ordine all'utilizzo delle risorse previste nel sopra citato budget direzionale;  

 viste le determinazioni presidenziali n. 4 del 10.04.2014, n. 12 del 01.07.2016, n. 4 del 19.06.2017, 

n. 4 del 29.06.2018, n. 9 del 25.06.2019 e n. 5 del 12.06.2020, con le quali sono stati conferiti e 

prorogati alla dott.ssa Mariagrazia, Lia Peluso l’incarico di portavoce del Presidente dell’ente, ai 

sensi dell’art. 7 della legge n. 150 del 07.06.2000, a mezzo contratto di collaborazione coordinata e 

continuativa per un compenso annuo di € 24.993,56, al lordo delle ritenute di legge ed al netto dei 

contributi a carico della Camera al conto 325062 - AE01 del bilancio camerale;  

 vista la fattura elettronica emessa dalla dott.ssa Mariagrazia Lia Peluso con i relativi importi, come 

di seguito riepilogate: 

Fattura Importo totale Ritenuta  Netto a pagare 

FPA 4/20 4.165,59 656,62 3.508,97 

 

 visto il sottoconto 325062 del centro di costo AE01 del bilancio camerale che presenta la relativa 

disponibilità; 

 vista l’istruttoria dell’ufficio e constatata la dichiarazione del responsabile del procedimento in 

ordine alla legittimità e regolarità procedimentale; 

 

D E T E R M I N A 

 



 
 

 

 

 

 di liquidare la somma complessiva secondo quanto indicato nella fattura; 

 di imputare l’importo di € 4.165,59 al sottoconto n.325062 – cdc AE01, del bilancio camerale; 

 di demandare, per quanto di competenza, all’Unità Organizzativa Bilancio, Contabilità e Finanza 

l’attuazione del presente provvedimento. 

 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     
                   (Giuseppe Rauso)                                                

                          Firma digitale 

 

               IL SEGRETARIO GENERALE F.F. 

                                   Luigi Rao 

                             Firma digitale 

                                                                                                                  
                                                                                                       

 

                                                                      

                                        

 

 
Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 
 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	RAUSO GIUSEPPE
	InfoCamere - Firma digitale


		2020-09-04T15:29:17+0200
	LUIGI RAO




